Hundekausnacks

Ziege

Ziegenfleisch-Rolls
Ziegenfleisch-Rolls, ein ganz toller Hundekausnack der besonders als kleiner Snack fiir zwischendurch geeignet ist. Pures

Ziegenfleisch umhiillt von einer feinen Hille aus Collagensaitling, dieses besondere Hundeleckerchen ist ausgezeichnet fiir
allergische Hunde geeignet.

Zusammensetzung: 98% Muskelfleisch vom der Ziege, 2% Collagensaitling (kann Spuren vom Rind aufweisen)

Einzelpreis 0,99 € Menge Preis Empfehlung:
(inkl. MwsSt. zzgl. Versand) bis 4 0,99 € Hundealter: Alle
ab5s 0,97 € Lange: 12cm
ab 10 0,95 € Durchmesser: 2cm
ab 25 0,93 € Harte: Gering / Mittel
ab 50 091€
ab 100 0,89 €

Ziegen-Fleischstreifen ( Natur )
Fleischstreifen aus 100% Ziegenfleisch, das besondere Leckerchen fiir jeden Hund, auch besonders geeignet fir alle Hunde die
unter einer Futtermittelallergie leiden.

Zusammensetzung: 100% Ziegefleisch ( HeiRluftgetrocknet )

Grundpreis: 55,90 €/Kg Menge Preis Empfehlung:

(inkl. MwsSt. zzgl. Versand) 100g 5,59 € Hundealter: Alle
200g 10,89 € Lange: 5-10cm
500g 26,99 € Breite: 2-4cm
750g 40,39 € Dicke: 0,3-0,5cm
1000g 53,29 € Harte: Mittel

Mini-Ziegenwurst
Mini-Ziegenwurst aus Ziegenfleisch, das besondere Leckerchen fiir jeden Hund. Die Miniwiirstchen bestehen aus 96% reinem

Muskelfleisch ummantelt von einem hypoallergenen Collagensaitling (4%), ein tolles Leckerchen, das besonders fir Hunde die
unter einer Futtermitelallergie leiden ausgezeichnet geeignet ist.

Zusammensetzung: 96% Ziegen-Muskelfleisch, 4% Collagensaitling

Einzelpreis 0,49 € Menge Preis Empfehlung:
(inkl. MwsSt. zzgl. Versand) bis 4 0,49 € Hundealter: Alle
ab5 0,48 € Lange: 3cm
ab 10 0,47 € Durchmesser: 1-1,5cm
ab 25 0,46 € Harte: Mittel / Hoch
ab 50 0,45 €

ab 100 0,44 €



Trainingssnacks Ziegenfleisch
Trainingssnacks aus Ziegenfleisch, ein premium Leckerchen fir jeden Hund. Ausgezeichnet geeignet fiir Hunde die unter einer
Futtermittelallergie leiden.

Zusammensetzung: 98% Ziegenfleisch luftgetrocknet, 1,5% Apfelrohfaser, 0,5% Meersalz, allergenfrei, keine Konservierungs-
und Aromastoffe

ab5,99 € Menge Preis Empfehlung:

(inkl. MwsSt. zzgl. Versand) 100g 5,99 € Hundealter: Alle
200g 11,79 € Lange: 0,15 cm
500g 28,89 € Durchmesser: 7,5cm
750g 42,89 € Harte: Mittel
1000g 58,89 €

Trainingswiirfel-Ziege
Trainingswiirfel aus Ziegenfleisch sind ein premium Leckerchen fiir jeden Hund. Ausgezeichnet geeignet fiir Hunde die unter

einer Futtermittelallergie leiden.

Zusammensetzung: 98,7% Fleisch, Innereien, Knochen mit Knorpel (vom der Ziege) 0,3% Salz, 1% Glycerin, ohne kiinstliche
Aromen, Farb- und Konservierungsmittel

ab 4,89 € Menge Preis Empfehlung:

(inkl. MwsSt. zzgl. Versand) 100g 4,89 € Hundealter: Alle
200g 9,39 € Lange: 1,5cm
500g 22,89 € Breite: 1,5cm
750g 33,89 € Dicke: 1,5cm
1000g 44,79 € Harte: Mittel

Ziegen-Lunge

_ Ziegen-Lunge, karlorienarmes, relativ weiches Kauvergnigen; ideal auch fiir Welpen und &ltere Hunde geeignet, die noch nicht
_oder nicht mehr so zubeissen. Ziegen Hundekauartikel sind hypoallergen (antiallergisch) und sind daher besonders zu empfehlen
" fiir Tiere, die unter einer Nahrungsmittel-Allergie leiden.

Zusammensetzung: 100% Ziegenlunge ( HeiRluftgetrocknet )

ab 5,99 € Menge Preis Empfehlung:
(inkl. MwsSt. zzgl. Versand) 100g 5,99 € Hundealter: Alle
200g 11,19 € Lange: 1-3cm
500g 27,29 € Breite: 1-3cm
750g 40,49 € Dicke: 1-3cm
1000g 53,69 € Harte: Gering / Mittel

Kauknochen 100% Ziegenhaut - ca. 10 cm
Kauknochen aus 100% Ziegenhaut sind hypoallergen und daher besonders fiir Tiere geeignet, die unter einer Futterallergie
leiden.

Zusammensetzung: 100% Ziegenhaut ( HeiRluftgetrocknet )

Einzelpreis 4,39 € Menge Preis Empfehlung:

(inkl. MwsSt. zzgl. Versand) bis 4 4,39 € Hundealter: Adult
ab5 4,34 € Lange: 10cm
ab 8 4,29 € Breite: 2-2cm
ab 10 4,24 € Dicke: 1,5-2cm

ab 25 4,19 € Harte: Hoch



Kauknochen 100% Ziegenhaut - ca. 12 cm

Kauknochen aus 100% Ziegenhaut sind hypoallergen und daher besonders fiir Tiere geeignet, die unter einer Futterallergie
leiden. Fur empfindliche und allergisch reagierende Hunde sehr gut geeignet. Ziege ist dullerst gut vertraglich und in vielen
Fallen die einzige Fleischart, die von Hunden mit Nahrungsmittelunvertraglichkeiten und Allergien gut vertragen wird.

Zusammensetzung: 100% Ziegenhaut ( HeiBluftgetrocknet )

Einzelpreis 5,89 €

(inkl. MwsSt. zzgl. Versand)

Ziegen-Kopfhaut

Menge
bis 4

ab 5

ab 8
ab 10
ab 25

Preis

589 €
579€
5,69 €
559 €
5,49 €

Empfehlung:
Hundealter:
Lange:

Breite:

Dicke:

Harte:

Adult
12 cm
2-4cm
2cm
Hoch

Ziegen-Kopfhaut, ein besonderer Kaugenuss von der Ziege. Ein hypoallergener Hundekauartikel und daher besonders fiir Tiere

geeignet, die unter einer Nahrungsmittel-Allergie leiden.

Zusammensetzung: 100% Ziegenkopfhaut ( Heifluftgetrocknet )

ab 4,89 €
(inkl. MwsSt. zzgl. Versand)

Ziegen-Hautstreifen

Menge
100g
200g
500g
750g
1000g

Preis
4,89 €
9,29 €
22,89 €
33,89 €
44,79 €

Empfehlung:
Hundealter:
Lange:

Breite:

Dicke:

Harte:

Alle
10-20 cm
2-4cm
2-4cm
Mittel

Ziegen-Hautstreifen, ein besonderer Kaugenuss von der Ziege. Ein hypoallergener Hundekauartikel und daher besonders fir
Tiere geeignet, die unter einer Nahrungsmittel-Allergie leiden.

ab 4,39 €
(inkl. MwsSt. zzgl. Versand)

Ziegen-Hautstangen 17 cm

Menge
100g
200g
500g
750g
1000g

. Zusammensetzung: 100% Ziegenhaut ( HeiRluftgetrocknet )

Preis
4,39 €
8,49 €
20,79 €
30,79 €
40,79 €

Empfehlung:
Hundealter:
Lange:

Breite:

Dicke:

Harte:

Adult
8-15cm
2-6cm
1-3cm
Mittel / Hoch

Ziegen-Hautstangen 17cm, ein besonderer Kaugenuss von der Ziege. Ein hypoallergener Hundekauartikel und daher besonders
flr Tiere geeignet, die unter einer Nahrungsmittel-Allergie leiden.

Zusammensetzung: 100% Ziegenkopfhaut ( HeiBluftgetrocknet )

ab 5,09 €
(inkl. MwsSt. zzgl. Versand)

Menge
100g
200g
500g
750g
1000g

Preis
5,09 €
9,79 €
23,99 €
35,49 €
46,99 €

Empfehlung:
Hundealter:
Lange:

Breite:

Dicke:

Harte:

Alle
15-18 cm
2-4cm
2-4cm
Mittel



Ziegen-Hautstangen 35 cm
Ziegen-Hautstangen 35cm, ein besonderer Kaugenuss von der Ziege. Ein hypoallergener Hundekauartikel und daher besonders
flr Tiere geeignet, die unter einer Nahrungsmittel-Allergie leiden.

Zusammensetzung: 100% Ziegenhaut ( HeiRluftgetrocknet )

ab4,99 € Menge Preis Empfehlung:

(inkl. MwsSt. zzgl. Versand) 100g 4,99 € Hundealter: Alle
200g 9,59 € Lange: 35cm
500g 23,39 € Breite: 2-4 cm
750g 34,59 € Dicke: 2-4 cm
1000g 45,89 € Harte: Mittel

Ziegen-Ohren
Leckere Ziegenohren ca.20-50 gr. schwer, luftgetrockneter Hundekauartikel der besondres fiir allergische Hunde ausgezeichnet

geeignet ist.

Zusammensetzung: 100% Ziegenohren ( HeiBluftgetrocknet )

ab5,99 € Menge Preis Empfehlung:

(inkl. MwsSt. zzgl. Versand) 100g 5,99 € Hundealter: Alle
200g 10,99 € Lange: 20-30cm
500g 27,19 € Breite: 4-10cm
750g 40,39 € Dicke: 3-7cm
1000g 53,59 € Harte: Mittel / Hoch

Ziegen-Ohren mit Fell
Leckere Ziegenohren mit Fell, luftgetrockneter Hundekauartikel der besonders fiir allergische Hunde ausgezeichnet geeignet ist.

Zusammensetzung: 100% Ziegenohren ( HeiBluftgetrocknet )

ab5,99 € Menge Preis Empfehlung:

(inkl. MwsSt. zzgl. Versand) 100g 5,99 € Hundealter: Alle
200g 11,19 € Lange: 15-30cm
500g 27,29 € Breite: 3-7cm
750g 40,49 € Dicke: 2-6cm

1000g 53,69 € Harte: Mittel / Hoch



