# **Hundekausnacks**

# **Ziege**



## Ziegenfleisch-Rolls

Ziegenfleisch-Rolls, ein ganz toller Hundekausnack der besonders als kleiner Snack für zwischendurch geeignet ist. Pures Ziegenfleisch umhüllt von einer feinen Hülle aus Collagensaitling, dieses besondere Hundeleckerchen ist ausgezeichnet für allergische Hunde geeignet.

Zusammensetzung: 98% Muskelfleisch vom der Ziege, 2% Collagensaitling (kann Spuren vom Rind aufweisen)

Einzelpreis 0,99 €	Menge	Preis	Empfehlung:	
(inkl. MwSt. zzgl. Versand)	bis 4	0,99 €	Hundealter:	Alle
	ab 5	0,97 €	Länge:	12 cm
	ab 10	0,95 €	Durchmesser:	2 cm
	ab 25	0,93 €	Härte:	Gering / Mittel
	ab 50	0,91€		
	ab 100	0.89 €		



#### Ziegen-Fleischstreifen (Natur)

Fleischstreifen aus 100% Ziegenfleisch, das besondere Leckerchen für jeden Hund, auch besonders geeignet für alle Hunde die unter einer Futtermittelallergie leiden.

**Zusammensetzung**: 100% Ziegefleisch (Heißluftgetrocknet)

Grundpreis: 55,90 €/Kg	Menge	Preis	Empfehlung:	
(inkl. MwSt. zzgl. Versand)	100g	5,59 €	Hundealter:	Alle
	200g	10,89 €	Länge:	5-10 cm
	500g	26,99 €	Breite:	2-4 cm
	750g	40,39 €	Dicke:	0,3-0,5 cm
	1000g	53,29 €	Härte:	Mittel



#### Mini-Ziegenwurst

Mini-Ziegenwurst aus Ziegenfleisch, das besondere Leckerchen für jeden Hund. Die Miniwürstchen bestehen aus 96% reinem Muskelfleisch ummantelt von einem hypoallergenen Collagensaitling (4%), ein tolles Leckerchen, das besonders für Hunde die unter einer Futtermitelallergie leiden ausgezeichnet geeignet ist.

Zusammensetzung: 96% Ziegen-Muskelfleisch, 4% Collagensaitling

Einzelpreis 0,49 €	Menge	Preis	Empfehlung:	
(inkl. MwSt. zzgl. Versand)	bis 4	0,49 €	Hundealter:	Alle
	ab 5	0,48 €	Länge:	3 cm
	ab 10	0,47 €	Durchmesser:	1-1,5 cm
	ab 25	0,46 €	Härte:	Mittel / Hoch
	ab 50	0,45 €		
	ah 100	0.44 €		



#### Trainingssnacks Ziegenfleisch

Trainingssnacks aus Ziegenfleisch, ein premium Leckerchen für jeden Hund. Ausgezeichnet geeignet für Hunde die unter einer Futtermittelallergie leiden.

<u>Zusammensetzung</u>: 98% Ziegenfleisch luftgetrocknet, 1,5% Apfelrohfaser, 0,5% Meersalz, allergenfrei, keine Konservierungsund Aromastoffe

ab 5,99 €	Menge	Preis	Empfehlung:	
(inkl. MwSt. zzgl. Versand)	100g	5,99 €	Hundealter:	Alle
	200g	11,79 €	Länge:	0,15 cm
	500g	28,89 €	Durchmesser:	7,5 cm
	750g	42,89 €	Härte:	Mittel
	1000g	58.89 €		



#### Trainingswürfel-Ziege

Trainingswürfel aus Ziegenfleisch sind ein premium Leckerchen für jeden Hund. Ausgezeichnet geeignet für Hunde die unter einer Futtermittelallergie leiden.

<u>Zusammensetzung</u>: 98,7% Fleisch, Innereien, Knochen mit Knorpel (vom der Ziege) 0,3% Salz, 1% Glycerin, ohne künstliche Aromen, Farb- und Konservierungsmittel

ab 4,89 €	Menge	Preis	Empfehlung:	
(inkl. MwSt. zzgl. Versand)	100g	4,89 €	Hundealter:	Alle
	200g	9,39 €	Länge:	1,5 cm
	500g	22,89 €	Breite:	1,5 cm
	750g	33,89 €	Dicke:	1,5 cm
	1000g	44,79 €	Härte:	Mittel



#### Ziegen-Lunge

Ziegen-Lunge, karlorienarmes, relativ weiches Kauvergnügen; ideal auch für Welpen und ältere Hunde geeignet, die noch nicht oder nicht mehr so zubeissen. Ziegen Hundekauartikel sind hypoallergen (antiallergisch) und sind daher besonders zu empfehlen für Tiere, die unter einer Nahrungsmittel-Allergie leiden.

**Zusammensetzung**: 100% Ziegenlunge ( Heißluftgetrocknet )

ab 5,99 €	Menge	Preis	Empfehlung:	
(inkl. MwSt. zzgl. Versand)	100g	5,99 €	Hundealter:	Alle
	200g	11,19€	Länge:	1-3 cm
	500g	27,29 €	Breite:	1-3 cm
	750g	40,49 €	Dicke:	1-3 cm
	1000g	53,69 €	Härte:	Gering / Mittel



#### Kauknochen 100% Ziegenhaut - ca. 10 cm

Kauknochen aus 100% Ziegenhaut sind hypoallergen und daher besonders für Tiere geeignet, die unter einer Futterallergie leiden.

Zusammensetzung: 100% Ziegenhaut (Heißluftgetrocknet)

Einzelpreis 4,39 €	Menge	Preis	Empfehlung:	
(inkl. MwSt. zzgl. Versand)	bis 4	4,39 €	Hundealter:	Adult
	ab 5	4,34 €	Länge:	10 cm
	ab 8	4,29 €	Breite:	2-2 cm
	ab 10	4,24 €	Dicke:	1,5-2 cm
	ab 25	4,19 €	Härte:	Hoch



#### Kauknochen 100% Ziegenhaut - ca. 12 cm

Kauknochen aus 100% Ziegenhaut sind hypoallergen und daher besonders für Tiere geeignet, die unter einer Futterallergie leiden. Für empfindliche und allergisch reagierende Hunde sehr gut geeignet. Ziege ist äußerst gut verträglich und in vielen Fällen die einzige Fleischart, die von Hunden mit Nahrungsmittelunverträglichkeiten und Allergien gut vertragen wird.

**Zusammensetzung**: 100% Ziegenhaut (Heißluftgetrocknet)

Einzelpreis 5,89 €	Menge	Preis	Empfehlung:	
(inkl. MwSt. zzgl. Versand)	bis 4	5,89 €	Hundealter:	Adult
	ab 5	5,79 €	Länge:	12 cm
	ab 8	5,69 €	Breite:	2-4 cm
	ab 10	5,59 €	Dicke:	2 cm
	ab 25	5,49 €	Härte:	Hoch



#### Ziegen-Kopfhaut

Ziegen-Kopfhaut, ein besonderer Kaugenuss von der Ziege. Ein hypoallergener Hundekauartikel und daher besonders für Tiere geeignet, die unter einer Nahrungsmittel-Allergie leiden.

**Zusammensetzung**: 100% Ziegenkopfhaut (Heißluftgetrocknet)

ab 4,89 €	Menge	Preis	Empfehlung:	
(inkl. MwSt. zzgl. Versand)	100g	4,89 €	Hundealter:	Alle
	200g	9,29 €	Länge:	10-20 cm
	500g	22,89 €	Breite:	2-4 cm
	750g	33,89 €	Dicke:	2-4 cm
	1000g	44,79 €	Härte:	Mittel



#### Ziegen-Hautstreifen

Ziegen-Hautstreifen, ein besonderer Kaugenuss von der Ziege. Ein hypoallergener Hundekauartikel und daher besonders für Tiere geeignet, die unter einer Nahrungsmittel-Allergie leiden.

**Zusammensetzung**: 100% Ziegenhaut ( Heißluftgetrocknet )

ab 4,39 €	Menge	Preis	Emptehlung:	
(inkl. MwSt. zzgl. Versand)	100g	4,39 €	Hundealter:	Adult
	200g	8,49 €	Länge:	8-15 cm
	500g	20,79 €	Breite:	2-6 cm
	750g	30,79 €	Dicke:	1-3 cm
	1000g	40,79 €	Härte:	Mittel / Hoch



#### Ziegen-Hautstangen 17 cm

Ziegen-Hautstangen 17cm, ein besonderer Kaugenuss von der Ziege. Ein hypoallergener Hundekauartikel und daher besonders für Tiere geeignet, die unter einer Nahrungsmittel-Allergie leiden.

**Zusammensetzung**: 100% Ziegenkopfhaut (Heißluftgetrocknet)

ab 5,09 €	Menge	Preis	Empfehlung:	
(inkl. MwSt. zzgl. Versand)	100g	5,09 €	Hundealter:	Alle
	200g	9,79 €	Länge:	15-18 cm
	500g	23,99 €	Breite:	2-4 cm
	750g	35,49 €	Dicke:	2-4 cm
	1000g	46,99 €	Härte:	Mittel



#### Ziegen-Hautstangen 35 cm

Ziegen-Hautstangen 35cm, ein besonderer Kaugenuss von der Ziege. Ein hypoallergener Hundekauartikel und daher besonders für Tiere geeignet, die unter einer Nahrungsmittel-Allergie leiden.

**Zusammensetzung**: 100% Ziegenhaut ( Heißluftgetrocknet )

ab 4,99 €	Menge	Preis	Empfehlung:	
(inkl. MwSt. zzgl. Versand)	100g	4,99 €	Hundealter:	Alle
	200g	9,59 €	Länge:	35 cm
	500g	23,39 €	Breite:	2-4 cm
	750g	34,59 €	Dicke:	2-4 cm
	1000g	45.89 €	Härte:	Mittel



### Ziegen-Ohren

Leckere Ziegenohren ca.20-50 gr. schwer, luftgetrockneter Hundekauartikel der besondres für allergische Hunde ausgezeichnet geeignet ist.

**Zusammensetzung**: 100% Ziegenohren ( Heißluftgetrocknet )

ab 5,99 €	<b>Menge</b> 100g	<b>Preis</b> 5,99 €	Empfehlung:	
(inkl. MwSt. zzgl. Versand)			Hundealter:	Alle
	200g	10,99 €	Länge:	20-30 cm
	500g	27,19€	Breite:	4-10 cm
	750g	40,39 €	Dicke:	3-7 cm
	1000g	53,59 €	Härte:	Mittel / Hoch



#### Ziegen-Ohren mit Fell

Leckere Ziegenohren mit Fell, luftgetrockneter Hundekauartikel der besonders für allergische Hunde ausgezeichnet geeignet ist.

**Zusammensetzung**: 100% Ziegenohren ( Heißluftgetrocknet )

ab 5,99 €	Menge	<b>Preis</b> 5,99 €	Empfehlung:	
(inkl. MwSt. zzgl. Versand)	100g		Hundealter:	Alle
	200g	11,19€	Länge:	15-30 cm
	500g	27,29 €	Breite:	3-7 cm
	750g	40,49 €	Dicke:	2-6 cm
	1000g	53.69 €	Härte:	Mittel / Hoch